Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 29»

Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан

ПРИКАЗ
от «01» июля 2024 г. №

О приеме на обучение

В соответствии с приказом Министерства Просвещения Российской Федерации от
2 сентября 2020г. №458 «Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего образования»,
«Положением о порядке приема на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования в муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №29»
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан» на основании заявлений
родителей (законных представителей) о приеме детей в 1 класс,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить для обучения в 1 класс 2024/2025 учебного года в МБОУ «СОШ №29»
НМР РТ:

1 Абдрахимову Миралину Марселевну, 01.12.2016 г.р

2 Андреева Глеба Денисовича, 02.06.2017 г.р

3 Бабаева Богдана Максимовича, 07.02.2017 г.р

4 Байрамова Рафаэля Радиковича, 27.11.2016 г.р

5 Баранова Ярослава Владиславовича, 13.07.2017 г.р

6 Богомазову Юлиану Николаевну, 23.11.2016 г.р

7 Валиева Данила Равилевича, 15.11.2016 г.р

8 Валиеву Илону Руслановну, 10.07.2017 г.р

9 Ворончихина Данила Сергеевича, 02.02.2017 г.р

10 Габидуллину Ралину Рамилевну, 08.09.2017 г.р

11 Газизуллина Карима Камилевича, 16.11.2016 г.р

12 Галеева Абдул-Вахида Фаридовича, 24.04.2017 г.р

13 Галимову Адилю Рифатовну, 07.08.2017 г.р

14 Г аллямова Т имура Ленаровича, 05.07.2017 г.р

15 Гареева Роберта Дмитриевича, 23.08.2017 г.р

16 Гвоздева Илью Дмитриевича, 13.10.2017 г.р

17 Гилязетдинова Булата Радиковича, 14.05.2017 г.р

18 Горбушина Матвея Евгеньевича, 30.11.2016 г.р

19 Горваль Александру Геннадьевну, 01.01.2017 г.р

20 Горелову Асель Ренатовну, 27.01.2017 г.р

21 Городкова Алексея Дмитриевича, 23.10.2017 г.р

22 Гудилину Милану Андреевну, 10.07.2017 г.р

23 Дозорову Милану Александровну, 24.05.2017 г.р

24 Елагину Викторию Андреевну, 17.01.2017 г.р

25 Емельянова Леонида Семеновича, 20.06.2017 г.р

26 Заглядова Ярослава Николаевича, 26.07.2017 г.р

1

V

27 Зарипова Айдара Анасовича, 14.01.2017 г.р.,

28 Зарипову Гульнару Рамилевну, 12.11.2016 г.р.,

29 Зиннатуллина Тимура Марселевича, 24.04.2017 г.р.,

30 Имамутдинову Сабрину Ильвировну, 07.09.2017 г.р.,

31 Иткулова Назара Фаритовича, 15.08.2017 г.р.,

32 Кабанову Валерию Николаевну, 30.05.2017 г.р.,

33 Калинина Арсения Алексеевича, 29.01.2017 г.р.,

34 Кисенко Софию Витальевну, 03.07.2017 г.р.,

35 Лихачеву Ксению Сергеевну, 17.03.2017 г.р.,

36 Максимова Захара Ивановича, 10.02.2017 г.р.,

37 Максимчик Софию Сергеевну, 02.05.2017 г.р.,

38 Мартьянова Кирилла Сергеевича, 27.03.2017 г.р.,

39 Мингазова Данила Эмилевича, 01.08.2017 г.р.,

40 Мингалимову Ясмину Раилевну, 26.08.2017 г.р.,

41 Миннеханова Глеба Эдуардовича, 25.07.2017 г.р.,

42 Мифтахутдинова Марселя Эмилевича, 08.06.2017 г.р.,

43 Мишагина Гектора Сергеевича, 04.09.2017 г.р.,

44 Мустафина Тимура Маратовича, 24.11.2016 г.р.,

45 Никитину Самиру Сергеевну, 03.03.2017 г.р.,

46 Нуретдинова Камиля Ринатовича, 17.07.2017 г.р.,

47 Плеханова Егора Николаевича, 26.04.2017 г.р.,

48 Потасову Викторию Игоревну, 22.03.2017 г.р.,

49 Садикову Элиф Булатовну, 11.03.2017 г.р.,

50 Салимгараеву Камиллу Айнуровну, 28.07.2017 г.р.,

51 Сафину Ралину Ильфатовну, 25.03.2017 г.р.,

52 Сафиуллина Ранэля Ильнаровича, 09.10.2017 г.р.,

53 Сафиуллину Камиллу Ильдаровну, 18.04.2017 г.р.,

54 Скорич Илью Дмитриевича, 27.03.2017 г.р.,

55 Скорич Матвея Дмитриевича, 27.03.2017 г.р.,

56 Славкину Виталию Алексеевну, 16.08.2017 г.р.,

57 Славкину Миланию Алексеевну, 16.08.2017 г.р.,

58 Спиридонова Дарья Михайловна, 06.08.2017 г.р.,

59 Степанова Владислава Игоревича, 03.07.2017 г.р.,

60 Стройкина Ярослава Николаевича, 09.03.2017 г.р.,

61 Стройкину Таисию Николаевну, 09.03.2017 г.р.,

62 Субаева Эмиля Артуровича, 05.11.2016 г.р.,

63 Сулейманову Амелию Ильнаровну, 23.12.2016 г.р.,

64 Сысуева Матвея Антоновича, 07.09.2017 г.р.,

65 Тарасюк Арину Александровну, 19.04.2017 г.р.,

66 Тимганову Сафину Ренатовну, 24.08.2017 г.р.,

67 Титова Максима Алексеевича, 10.10.2017 г.р.,

68 Тихонова Романа Дмитриевича, 08.11.2016 г.р.,

69 Токареву Арину Андреевну, 09.05.2017 г.р.,

70 Фатхутдинова Арсения Фанисовича, 29.04.2017 г.р.,

71 Филиппова Арсения Сергеевича, 10.03.2017 г.р.,

72 Фунтикова Радмира Дмитриевича, 10.12.2016 г.р.,

73 Халитова Радмира Руслановича, 05.04.2017 г.р.,

74 Харитонова Александра Владиславовича, 14.09.2017 г.р.,

75 Хасаншина Амира Азатовича, 06.04.2017 г.р.,

76 Хохлову Валерию Евгеньевну, 02.12.2016 г.р.,

77 Хусаенова Азамата Денисовича, 03.03.2017 г.р.,

78 Хуснутдинову Алину Айратовну, 22.06.2017 г.р.,

79 Чернега Макара Владиславовича, 01.11.2017 г.р.,

80 Чернову Карину Руслановну, 17.06.2017 г.р.,

81 Шайхутдинова Рамиса Линаровича, 01.07.2017 г.р.,

82 Шакирова Радмира Руслановича, 27.09.2017 г.р.,

83 Шакирову Ясмину Айвазовну, 17.11.2016 г.р.,

84 Ш амбазову Ариану Радиковну, 30.06.2017 г.р.,

85 Ш арави Самира Ризвановича, 20.11.2016 г.р.,

86 Шкурко Ксению Викторовича, 25.10.2017 г.р.,

87 Шкурко Максима Викторовича, 25.10.2017 г.р.,

88 Шумилова Савелия Александровича, 12.04.2018 г.р.,

89 Щ ербакова Романа Алексеевича, 27.07.2017 г.р.,

90 Юдина Ярослава Игоревича, 13.02.2017 г.р.,

91 Юкович Злату Павловну, 29.09.2017 г.р..

2. Контроль над исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по
УР Гирфанову В.О.

И.о. директора школы Р.Ю. Ямщикова

Исполнитель: Гирфанова В.О.